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Informasjon om oppfølging av regionreformen 

Vi viser til møte 4. mars 2019 mellom KS, Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) og 

Kunnskapsdepartementet om regionreformen og overføring av regionale oppgaver på 

integreringsfeltet, fra IMDis regionkontorer til fylkeskommunene. Som avtalt oversender vi 

oversikt over oppgaver som skal overføres til fylkeskommunene.  

 

Det er besluttet at oppgavene under skal overføres til fylkeskommunene. Det anslås at IMDi 

bruker i overkant av 30 årsverk på disse oppgavene i dag. Det vil derfor overføres stillinger 

eller personer tilsvarende i overkant av 30 årsverk til fylkeskommunene samlet.  

 

- Tilskuddsordningene Jobbsjansen del B, mentor- og traineeordninger og 

etablereropplæring for innvandrere. For nærmere omtale av ordningene, se 

Kunnskapsdepartementets Prop. 1 S (2018–2019) og www.imdi.no.  

 

- Bosetting: Fylkeskommunen får ansvar for kapasitetsstyringen i bosettingsarbeidet og 

skal, innenfor rammen av nasjonale kriterier for bosetting, vurdere og anbefale hvor 

mange flyktninger som bør bosettes i den enkelte kommune. Flyktninger skal bosettes i 

områder hvor de kan komme i arbeid og få tilbud om nødvendig utdanning og 

kompetanseheving.  

 

- Forebygging av negativ sosial kontroll, tvangsekteskap og kjønnslemlestelse: 

Fylkeskommunen får ansvaret for å forebygge negativ sosial kontroll, tvangsekteskap og 

kjønnslemlestelse gjennom å bygge nettverk, dele kompetanse og samarbeide med 

relevante myndigheter og andre aktører på regionalt og kommunalt nivå.   
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Side 2 
 

- Veiledning og kompetanseheving av kommunene i deres kvalifiseringsarbeid: 

Fylkeskommunen får, innenfor rammen av nasjonal integreringspolitikk, ansvar for å 

følge opp kommunene i deres arbeid med kvalifisering av flyktninger, der arbeidet er 

stedsavhengig, og kjennskap og nærhet til kommunene bidrar til bedre oppgaveløsning. 

 

- Samarbeid med regionale sektormyndigheter og fylkeskommuner: Fylkeskommunen får 

ansvar for å samarbeide om kvalifisering og integrering av innvandrere med 

sektormyndighetene på regionalt nivå. 

 

- Regional oppfølging av frivillighet og samfunnsdeltakelse: Fylkeskommunen får ansvar 

for å følge opp arbeidet med frivillighet og samfunnsdeltakelse på regionalt nivå. 

 

Kunnskapsdepartementet vil komme tilbake til konkretisering av oppgavene og endelig antall 

årsverk. Videre ble vi i møtet enige om å sette ned en gruppe med deltakere fra IMDi, KS og 

Kunnskapsdepartementet som skal se på rammeverket for overføring av ansatte fra IMDi til 

fylkeskommunene. Vi vil snarest komme tilbake til hvem som deltar fra 

Kunnskapsdepartementet.  

 

 

Med hilsen 

 

 

Hege Wilsberg (e.f.) 

fung. avdelingsdirektør 

 

Cecilie Lothe 

seniorrådgiver 
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